
Prof. Dr. GUSTAVO A. ABRAN 
DECANO 

a.di CIsncu Qumiu.UNC 

Prsf. Dr. RCELO M. MARISCAL 
Secretario General 
de ÇsncasQumicu-Ut'IC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0062579/2016 
CORDOBA, 

22 DI  2016 
VISTO: 

Las Resoluciones H.C.D. N° 1006/16 y  1007/16 mediante la cuales 
se designa a los Supervisores y Ayudantes Alumnos y la Res. Dec. N° 2367/16 
por la que se nombra a los agentes como Docentes Guías del Curso de 
Nivelación de esta Facultad.- 

ATENTO: 
A que se ha efectuado, por solicitud del Secretario Académico a fs. 

1, la modificación de la fecha de inicio del Ciclo de Nivelación,- 
Que 

ivelación:
Que mediante Resolución HCD 1049/16 se autoriza al Decanato de 

la Facultad de Ciencias Químicas a resolver cuestiones inherentes al HCD; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1°.- Rectificar el Art. 2° y 30  de la Resolución H.C.D. N° 1006/16, 
Donde dice: "...a partir del 23-01-2017..:; Debe decir: "...a partir del 01-12-
20116...'.- 

Artículo 20.- Rectificar el Art. 20  de la Resolución H.C.D. N° 1007/16, Donde 
dice: "...a partir del 23-01-2017.....; Debe decir: '...a partir del 01-12-2016. 	- 

Artículo 30•  Rectificar el Art. 10  de la Resolución Dec. N° 2367/16, Donde 
dice: '...a partir del 23-01-2017.'; Debe decir: .....a partir del 01-12-2016..... 

Articulo 40 - Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese. 

RESOL ClON N':? 477 
CM.ee. 


